
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Ci t t à  Me t ropo l i t ana  d i  Ba r i  

 
SETTORE  I 

 
SEGRETERIA GENERALE - TURISMO -  

CULTURA E SPETTACOLO 

 

 
 
DETERMINAZIONE N. 97 del 01/08/2017 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  432 

 Del 01/08/2017 

OGGETTO: Richiesta temporanea alla Enel Energia per manifestazione San Leo Music 
Fest.  Liquidazione. 

Il RESPONSABILE  
 

Premesso che  
- nell’ambito delle iniziative tese a tutelare e sviluppare le risorse naturali e 

turistiche, ai sensi dell’art. 2 del vigente statuto Comunale, approvato dal Consiglio 
Comunale con deliberazione n. 136, in data 14 dicembre 2000, esecutiva ai sensi di 
legge, questa Amministrazione ha promosso, anche per l’estate 2017, un programma di 
eventi culturali e di spettacolo, volti ad incrementare il flusso turistico, denominato: 
“Bianca – La tua estate nella Città delle Grotte – 2017”; 

- con deliberazione n.80 del 19/05/2017 è stato approvato il calendario di eventi tra 
cui la manifestazione San Leo Music Fest, che si svolgerà presso Largo San Leone 
Magno dal 24 al 27agosto 2017, e per la quale occorre una fornitura di energia elettrica 
temporanea di 15 Kw;  

- con determinazione n. 78 dell'8/06/2017, è stata impegnata la somma di € 500,00 
da liquidare con fattura elettronica, per le eventuali necessità di erogazione di Enel 
Energia provvisoria; 

vista la nota prot 2-QL7X4JO di Enel Energia acquisita al prot. generale dell’Ente al 
n. 11388 con la quale, in riferimento alla richiesta di fornitura temporanea, è stato 
comunicato che l’attivazione del contatore provvisorio sarà subordinata all’inoltro del 
dimostrato pagamento a mezzo bonifico bancario di € 52,24 a favore di Enel Energia, 
utilizzando le seguenti coordinate bancarie: Banca Intesa Sanpaolo Spa - Sede di Roma 
via del Corso, 226 - 00187 Roma - IBAN:IT18Y3O69 0520051014470177 - swifT code 
(bic) : BCITITMM700 - ABI: 03069 - CAB: 05020 - CIN: y - C/C: 051014470177, 
unitamente al contratto di fornitura temporanea e alla relativa documentazione richiesta; 
 vista la Deliberazione di C.C. n. 13 del 29 marzo 2017, che approva il Bilancio di 
previsione del triennio 2017-2019; 
 visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 visto il D. Lgs. n. 267/2000; 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 



DETERMINA 
 

La premessa è parte integrante della presente determinazione;  
1) di liquidare la somma di € 52,24 a mezzo bonifico bancario a favore di Enel Energia, 

utilizzando le seguenti coordinate bancarie: Banca Intesa Sanpaolo Spa - Sede di 
Roma via del Corso, 226 - 00187 Roma - IBAN:IT18Y3O69 0520051014470177 - 
swifT code (bic) : BCITITMM700 - ABI: 03069 - CAB: 05020 - CIN: y - C/C: 
051014470177, la quale sarà oggetto di fatturazione elettronica; 

2) di dare atto che la somma di € 52,24 trova imputazione alla missione 5 programma 2 
titolo 1 macroaggregato 3 (cap. 756.00) per allacci Enel, somma già impegnata con 
Determinazione n. 78 dell'8/06/2017; 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la pubblicazione 
all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile 
all’indirizzo web www.comune.castellanagrotte.ba.it/, dopo la sottoscrizione dello stesso da parte 
del Responsabile del Settore Finanziario ai sensi dell’art. 153 co.5 del D.Lgs n. 267/2000. 
  

            Il Redattore 
         Antonia Tauro 

 Il Responsabile del I Settore 
f.to Dott.ssa Giovanna Amodio 

__________________________ 
 
 

 

 
Visto ai sensi dell’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 01/08/2017 
si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
 
Visto ai sensi dell’art. 183, c.7 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 01/08/2017 si 
attesta la regolarità contabile. 
  

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
IMP. 588/2017 f.to Dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

  

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Registro albo n. 1118 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio 
on line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
 
Castellana Grotte, 01/08/2017 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to Dott. Cosimo Cardone 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 




